
令和 5 年 9 月 

お客様 各位 

郡山信用金庫 

投信窓販における適格請求書（インボイス）交付開始のご案内 

 

平素は、当金庫業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、令和 5 年 9 月 25 日（月）より、投信窓販において取引手数料および消費税

が発生するお取引について、インボイスの交付を開始させていただきますのでお知らせいた

します。 

 

記 

＜ 概 要 ＞ 

 

以 上 

提 供 開 始 日 令和 5 年 9 月 25 日（月） 

対象のお客さま 法人のお客さま 

対 象 の お 取 引 取引手数料および消費税が発生するお取引 

作 成 す る 頻 度 取引毎にインボイスを作成し、郵送いたします。 



 

 
インボイスイメージ 

 

 


